高林肥业公司发酵室工程招标公告

我公司为高峰林场全资肥业公司，现对发酵室工程项目施工

进行邀请招标。现将有关事宜公告如下：

一、项目概况与招标范围：

1.项目名称：广西高林肥业有限责任公司发酵室工程

2.项目地点：南宁市兴宁区五塘镇高峰林场六塘分场公狗岭

3.采购项目编号：GXGLFY2020-002

4.工程预算价：15 万元

5.资金来源：自筹

6.要求工期：30 天

7.项目范围及要求如下：

详见工程量清单

二、投标人资格要求：

1.投标人未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人

名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，且符合《中华人民

共和国政府采购法》第二十二条规定的资格条件；

2.须提供有效的企业法人营业执照副本原件；

3.须提供公司基本账户开户许可证原件；

4.须提供法定代表人授权委托书原件；

5.须提供法定代表人身份证复印件和被授权人身份证原件；

6.须具备厂房维修工程总承包资质，并在人员、材料、资金

等方面具备相应的技术维修能力和合法资格；

7.其它(供应商认为需投递的其他资格证明文件)；

8.不接受联合体投标。

三、投标报名方式

现场报名。凡有意参加投标者，请于2020年 9月14日—2020

年 9 月 20 日北京时间 9:00—17：00 时间内，由法定代表人携带

本人身份证原件和复印件，（委托代理人携带法定代表人授权书

原件）、营业执照、资格证明材料等，将以上所有材料复印件装

订成册（须加盖单位公章,原件核查）到高林肥业公司办公室进

行现场报名，并领取本工程招标文件。

四、投标文件的递交

投标文件（提交前必须密封）递交的截止时间（即投标截止

时间）为 2019 年 9 月 27 日 17:00，地点为南宁市兴宁区五塘镇

高峰林场六塘分场公狗岭高林肥业公司 306 办公室。逾期送达的

或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

五.开标时间及地点:
具体时间、地点待定，由招标人电话通知。

六、联系事项：

采购单位名称：广西高林肥业有限责任公司

地址：南宁市兴宁区五塘镇六塘村高峰林场工业园区

联系人及电话:周工，18777176998

2020 年 9 月 11 日